平成 19 年 3 月 16 日

各 位
国際石油開発帝石ホールディングス株式会社

代表取締役社長 黒田 直樹
（コード番号：1605）

問合せ先：広報･IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 宮本 修平
（電話：03-5448-0205）

子会社の解散に関するお知らせ

当社子会社のインペックス南スラウェシ沖石油株式会社は、平成 19年 3月 15日の取締役会において、

平成 19年 3月 30日をもって解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. インペックス南スラウェシ沖石油株式会社の概要

所 在 地：東京都渋谷区恵比寿四丁目 1 番 18 号
代 表 者：代表取締役社長 永田 實
設 立 日：平成 14 年 11 月 6 日
事  業：インドネシア共和国南スラウェシ沖サンカラン鉱区における石油・天然ガスの探鉱事業
資 本 金：13 億 4,500 万円
株  主：国際石油開発株式会社 100％
清算結了：平成 19 年 7 月（予定）

2. 会社解散の理由
インペックス南スラウェシ沖石油株式会社の保有していたインドネシア共和国南スラウェシ沖サン

カラン鉱区に係る全ての業務を終結したため。

3. 業績に与える影響
本件による当社業績への影響はありません。

以上